

Dansk Tagbolig A/S

Råbrovej 62A, Ledøje, 2765 Smørum

CVR-nr. 38 27 91 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Tagbolig A/S Råbrovej 62A, Ledøje 2765 Smørum
	CVR-nr.: 38 27 91 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Christian Nielsen Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen Kasper Fløe Svenningsen
Direktion	Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med ejendomsudvikling, udleje heraf samt eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årests resultat er som forventet, idet selskabets aktivitet primært består i projekter, som kan variere i omfang fra år til år. Selskabet forventer et resultat omkring 0 kr. næste år.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er i den forbindelse omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Moderselskabet har tilkendegivet, at de vil tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at disse forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-34.299	-59.041
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.914	-59
Resultat før skat	-37.213	-59.100
Skat af årets resultat	8.157	193.849
Årets resultat	-29.056	134.749
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	134.749
Disponeret fra overført resultat	-29.056	0
Disponeret i alt	-29.056	134.749

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.419	1.419
Udsudte skatteaktiver	115.700	108.643
Andre tilgodehavender	<u>7</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt	<u>117.126</u>	<u>110.069</u>
Likvide beholdninger	<u>11.348</u>	<u>6.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.474</u>	<u>116.716</u>
Aktiver i alt	<u>128.474</u>	<u>116.716</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-718.939	-689.883
Egenkapital i alt	-218.939	-189.883
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	331.413	280.599
Anden gæld	0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.413	306.599
Gældsforpligtelser i alt	347.413	306.599
Passiver i alt	128.474	116.716

2 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.914	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>59</u>
	<u>2.914</u>	<u>59</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 34881766 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
